



PARIS GOURMET



RAV921 Mango Puree 2.2 Lb 5/Cs

Features

A completely natural recipe with no flavoring, coloring, or preservatives added. 90% fruit and 10% sugar. A strict selection of fruits harvested only when fully ripe: the guarantee of consistent quality. A new tub: more practical, increased readability, more solid, with grooves at each 250 g to allow you to remove your puree more easily portion by portion.

Applications

- In sorbets, ice creams, mousses and bavarois desserts. In toppings and sauces for desserts, ice cream, and gateaux. In pates de fruits.
- To preserve the quality of this product, we recommend thawing for about 12 hours at 4°C/ 39°F (refrigerator). You may also thaw it out at room temperature (for about 8 hours), in a bain-marie (60-80°C/ 140-175°F), or possibly in a microwave oven (defrost mode).

GTIN

03276181040006

Item #

RAV921

Brand Name

Ravifruit

GPC description

Fruit - Prepared/Processed (Frozen)

Nutritional

Nutrition Facts	
NaN servings per container	
Serving Size	100g (100g)
Amount per Serving:	
Calories	108
	% DV*
Total Fat 0.3g	0%
Saturated Fat 0.1g	1%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 0g	0%
Sodium 1mg	0%
Total Carbohydrate 27g	10%
Dietary Fiber 2g	6%
Total Sugars 20g	
Includes 20g Added Sugars	40%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Product formulation and packaging may change. Please refer to the product label for the most accurate information.

Ingredient Statement

90% mango puree, 10% sugar (saccharose)

Allergen

Free from:Crustaceans and their derivatives
Free from:Eggs and their derivatives
Free from:Fish and their derivatives
Free from:Milk and its derivatives
Free from:Tree nuts and their derivatives
Free from:Peanuts and their derivatives
Free from:Sesame Seeds and their derivatives
Free from:Soybean and its Derivatives
Free from:Bee pollen
Free from:Barley and Barley Products
Free from:Oats
Free from:Rye and Their Derivatives
Free from:Propolis
Free from:Royal jelly
Free from:Wheat and Their Derivatives

Minimum Temperature

-12 Degree Fahrenheit

Maximum Temperature

0 Degree Fahrenheit

Minimum Days of Shelf Life from Production

720

Shipping

25 Count									
Item ID	Level	Qty of Next Level Item(s)	Width	Depth	Height	Net Weight	Gross Weight	Pallet Tl/Hi	
03276181040006	Case	5	7.5 Inches	23 Inches	4.5 Inches	11 Pound	12.5 Pound	17 / 10	
03276188040009	Each	5	4.5 Inches	7 Inches	4 Inches	2 Pound	2 Pound	85 / 10	

Storage Instructions

FREEZER BELOW 0 F

Global Product Category Code

10000204

Country of Origin

FRANCE



3276181040006

Last Modified Date

2026-04-03T07:54:48